

**Спецификация к заявке № 1241
на проведение торговой процедуры закупки ТМЦ
на ЭТП МТС «Фабрикант»**

№ п/п	Наименование ТМЦ	ГОСТ, ТУ (марка, модель, сорт и др.)	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед.изм. руб. (в т.ч. НДС)	Сумма (в т.ч.НДС) руб.
1	Кабель	ВВГнг 4x25	м	20	642,02	12 840.40
2	Кабель	ВВГнг 4x95	м	60	2 734.26	164 055.60
3	Кабель	КСПЭВ 4x0,4 с однопроволочными 4 жилами, экранированный, D внешний = 3,6мм, D жил = 0,4мм.	м	2000	5.00	10 000.00
4	Кабель	КСПЭВ 6x0,4 с однопроволочными 6 жилами, экранированный, D внешний = 4,1мм, D жил = 0,4мм.	м	1000	6.30	6 300.00
5	Кабель	КСПЭВ 8x0,4 с однопроволочными 8 жилами, экранированный, D внешний = 4,4мм, D жил = 0,4мм.	м	500	8.00	4 000.00
6	Кабель	УТР 4x2x0,52 н/э ПВХ витая пара 5 категории н/э для внутренней прокладки.	м	1000	35.00	35 000.00
7	Кабель	УТР 4x2x0,52 н/э ПЭ витая пара 5 категории н/э для внешней прокладки.	м	1000	48.00	48 000.00
8	Кабель	КСРЭВнг(А)-FRLS 2x0,5	м	2000	16,00	32 000.00
9	Кабель	Кабель КПРЛ 24x2,5 ГОСТ 16092-70	м	120	550	66 000.00
Итого						378196,00

Начальник бюро _____

Н.Н.Виноградова

Исп.Бондарев А.А.
99211



*Сделано
Мет
21.05.2017*